
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 8 000 zł, oraz 
rezerwy ogólnej o kwotę 16 063 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 7232529C-0090-4EFA-BDE3-9A931FD7C601. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 214 158,00

Zarządzanie kryzysowe 12 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00

Różne rozliczenia 877 163,00

Rezerwy ogólne i celowe 877 163,00

Rezerwy 877 163,00

Oświata i wychowanie 16 961 403,00

Dowożenie uczniów do szkół 386 324,00

Zakup usług pozostałych 386 324,00

58 256 769,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

16 063,00

-24 063,00

-24 063,00

-24 063,00

16 063,00

16 063,00

0,00

Dział

11 000,00

4810

801

80113

4300

Razem:

BeSTia

754

75421

4210

4300

1 222 158,008 000,00

8 000,00 20 900,00

4360

758

75818

8 000,00

50,00 50,00

-50,00 4 350,00

853 100,00

853 100,00

853 100,00

16 977 466,00

402 387,00

402 387,00

58 256 769,95

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 53/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: 7232529C-0090-4EFA-BDE3-9A931FD7C601. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 50,00 zł, z przeznaczeniem na dostawę plandek
ochronnych.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów
i wyposażenia do usuwania zagrożenia epidemiologicznego spowodowanego wirusem COVID-19 - rezerwa
kryzysowa.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 063 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych
koszów dowozu dzieci do szkół, które wynikają z remontu mostu w Tujsku - rezerwa ogólna.

Id: 7232529C-0090-4EFA-BDE3-9A931FD7C601. Podpisany Strona 1


		2020-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




